
แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 5 เมษายน 2564 

1/5 

สอบราคา 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินทีจ่ะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ตลาดอเิล็กทรอนิกส์ (e-Market) 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือ
หรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ
รำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือ

หรือจ้ำง 
1 งานจ้างเหมาพัฒนาระบบ 

ไมโครกรดิ ที่ อ.เบตง  
จ.ยะลา 

385,200,000.- 355,582,417.- ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding) 

 

1.  บริษัท อิตัลไทย 
วิศวกรรม จ ากดั * 

2.  บริษัท ไอโอที  
     อินโนเวช่ัน ซิสเต็มส์ 

จ ากัด * 
3. Consortium Secco 

HV and CSS * 
4. The Consortium of 

IGEN and Metlink * 

บริษัท อาร์ เอส เอส 
2016 จ ากัด 

ราคาที่ตกลงจ้าง 
337,300,000.- บาท 

(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

เป็นผู้ผา่นเกณฑ์การ
พิจารณาทางเทคนิค 
และเสนอราคาต่ าสุด 

สัญญาเลขท่ี 
จ. 18 /2564 

ลงวันท่ี  
18 มีนาคม 2564 

หมายเหตุ * ไมผ่่านคุณสมบตัิด้านเทคนิค จึงไม่มีการเปดิซองข้อเสนอด้านราคา 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 5 เมษายน 2564 

2/5 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือ
หรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ
รำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือ

หรือจ้ำง 
1 

(ต่อ) 
     5. บริษัท ลาร์ซ แอนด์  

    ลอเร็ล จ ากัด  
    ราคาที่เสนอ 
    355,500,000.- บาท 
    (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 
6. บริษัท อาร์ เอส เอส 

2016 จ ากัด  
     ราคาที่เสนอ 
     337,600,000.- บาท 

(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

   

 
ประกวดราคาด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

  
คัดเลือก 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 5 เมษายน 2564 

3/5 

วิธีเฉพาะเจาะจง 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินทีจ่ะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือ

หรือจ้ำง 
1. จ้างให้บริการเครือข่าย

โทรศัพท์เคลื่อนที ่
1,969,489.08 1,969,489.08 จ้างบริการ

เครือข่าย 
บริษัท ทรู มูฟ เอช     

ยูนิเวอร์แซล คอมมวิ-  
นิเคช่ัน จ ากดั 
ราคาที่เสนอ

1,969,489.08 บาท 
(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

บริษัท ทรู มูฟ เอช     
ยูนิเวอร์แซล คอมมิว-

นิเคชั่น จ ากัด 
ราคาที่ตกลงจ้าง 

1,969,489.08 บาท 
(รวมภาษมีลูค่าเพิม่) 

ถูกต้องตามข้อก าหนด
และราคาที่ตกลงจ้าง 
ไม่สูงกว่าราคากลาง 

สัญญาจ้างเลขท่ี  
จ.180/2563  

ลงวันท่ี 29 มีนาคม 2564 

 
จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีคดัเลือก 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือ
จ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือ
จ้ำง 

รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ
รำคำท่ีเสนอ  

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ของ
สัญญำหรือข้อตกลง
ในกำรซ้ือหรือจ้ำง 

1 ไม่มี        

 
 
 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 5 เมษายน 2564 

4/5 

จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่มี        

 
จ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้างโดยวิธีประกาศเชญิชวนท่ัวไป 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
จ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้างโดยวิธีประกวดแบบ  

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
จ้างออกแบบควบคุมงานด้วยวิธีคดัเลือก 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินทีจ่ะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 5 เมษายน 2564 

5/5 

จ้างออกแบบควบคุมงานโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ขายทอดตลาด 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
แลกเปลีย่น 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
วิธีพิเศษ 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 


